
MěÚ Ústi nad Orlicí
Město Ústi nad Orlicí Do'učeno: 06.01 2023 09'52·30

. č.j.:MUUo/1680/2023/šKcp/odbor školstvl kultury, sportu, cestovního ruchu a propagac
listy: 4 přílohy: 1 1ist,pňloh: 1
druh přľloh:
Sp.znak: Sk.znak/ihůta,

VI r

ust. %0sl

Žádost o poskytnuti individuálnI finanční dotace z rozpočtu města Ústi nad Orlici pro
rok 2023

Název projektu:
(účel do!ace) . Rozvoj a údržba sportovišť TJ jiskra Ústí nad Orlici

podrobný popis projektu a oduvodnenl žádosti uveďte v
samostatné povinné příloze

Požadovaná výše dotace: 1 100 000,- KČ

Údaje o žadateli

Název organizace:
(jde-li o právnickou osobu) Telovychovna jednota Jiskra USU nad Orhci, z.s.

jméno a prÍjmenÍ, datum narození žadatele:
(jde-li o jýzickou osobu)

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, jýzická osoba podnikaj/c/ l zapsaný spolek

nepodn/kajlc/: obchodní korporace, apod.)

Sidlo/adresa žadatele: . , . ,
Zborovská 213, Ústi nad Orhci

Telefon:

Email:

IČO žadatele (jde-li o právnickou osobu)' 15028658
RČ žadatele: (jde-li o jfýzickou osobu):

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a čÍslo účtu, příp. specifický l

variabilní symbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a právní důvod
zastoupení: předseda VVTJ jiskra

(jméno + např. jednatel, předseda,...)

Osoba odpovědná za předložení finančního
vyporadani: "

(jméno, telefon, email)
je-li žadatelem právnická osoba:

Udaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona úpravujIcIho evidenci skutečných

majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů . . . V. Vviz povinna prdoha c. 4
a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ

osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňují právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše
tohoto podílu:

ustivp23j000sl



Údaje o Členské základně žadatele (týká se pouze spolků):

Počet členů do 18 let (včetně): 219

Počet dospělých členů: 218

Celkem: 437 ' l
' l

í ,

Údaje o projektu
Doba,

v níž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

1.1.2023 - 31.12.2023

! Předpokládaný Tozpočet projektu
: NMa ' '1"1 'f 'f[ K 7 7¢7- sq" " " " "- — c " " n- nňi" n Ž ' ti
l
,piímYNýnosv pméktu (v kč):

Mastní zdroje žadatde z äenských pňspěvkú) ) IDO 000,-

lod sponzoírů a z rekkm
'l

z jšAých véřgňých (dotace z ministéFsNa, '
ze státního fondu, 2 Pasdubického kraje, od jiné
obce apDdj

od Města Ústí nad Orlicí l í(j0 tm,-

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem 1 2% (XX),-

výdaje/Náklady na projekt (v Kč):

ii'l* pohoštění, občerstvenj, stravné, dary Íl

celkem mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON", z i,.600 OOO,-toho: !
v daném dotačním programu uznatelné mzdy a i
ostatní osobní náklady "OON" (např. rozhodČí, ii
porota, správci a údržbáři sportovišť) - viz. Uznatelné
a neuznatelné náklady v jednotlivých dotačních programech i

t:* v daném dotačním programu neuznatelné mzdy
a ostatnÍosobnÍ náklady "OON" (např. honoráře ji
účinkujícich,...) - víl Uznatelné a neuznatelné náklady v
jednotlivých dotačních programech i

* investiční náklady !1

propagace

věcné ceny

materiálové náklady .300 000,-

ostatní náklady (na př. nájem, energie...) - doplňte 300 (JOO,-
jednotlivé položky (možno i do přílohy):

ŠÉ
Ĺ,K
i'

i

Celkem 1 200 ooq, i
ii

* nelze standardně čerpat z dotace města, je třeba požádat o výjimku v tabulce níže



i!
}Žádost q po¥olenľ vÝíimek z neumaWných i;

'Ť1'nákládů: I;
i "
řnákkdy na pohošEění, občemveni, dang ii

l:

ĹmzdV. Qmuúosobnínákkdv jOO%9"" l

' l'li
remční' Ykkdy l'

i{áné např. prize money, nákkdVspojeně5e i

wManáčnímň cestami,...
l(uvedC): l

ne - ano , ¥ jaké ¥ýšL-—·-—-·jKg na co

ano njáké ¥ýÄ komu:spr~~µ·

ne - , ¥ kké- ma

ape - äň9 , ¥ jaké ma m . .. _ . . .... . ... ..

i Údaje o aká
i se v připa& kuEtumí ä akce)

! iirii Termih konásň~: ii IL L 3L 12. 2023
'il

I l
' íll ;t
i; ii!j Místo kaMM akce: ji TJ jiskra Ústí nad orlicí
ii l
! Tíadke akce: i'

n zda jde o akci novůu môuii mMík l
!' ii

PředpiMádaný počet pň"mýdí ůčásmíků akce l
' {u¥odníků, ¥mupuikkhA' !

l

wěet dNäků na aká."

Zaměřeni na akwou skupútu:
(uv."edte: déíň a Mädež - &»spéii -seMm"ií i

:
I

:KedpokládaNÝ dosah akce: i mĚÚjŇ, republikový
(uveďte: místní - regio náiní - celostátní - mezinárodní)

Žadatel je přadatelem akce:
ano(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportoviŠti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť)

spomviště je bezplatně přístupné ško.ké
veřejnmi:

Sporto¥iště je ¥yužŕ¥áRD pm

(závodní) Spor:

YeIikost ábvé skupMy ¥yužNaýá spQnD¥išbě:
(odhad počtu nátštějniků Hi

j

E

r



Povinné přílohy k žádosti

l.) podrobný popis projektu, tj. plán,. popis, charakteristika akce nebo činnosti
vČetně přínosu prQjektu, v případě kudturní Činnosti uvést, jak Často se äenové

případně däší podrobnosti.
2.) Ddkkdyžadmk vznik $ubjekm. je-li žadatekm právnická osoba
(např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo jmenování
statutárního orgánu, o přidělení lČ, případně DIČ. Pokud stejný žadatel podává
současně vÍce žádosti o dotaci, předkládá doklady pouze jednou. Dok|ádá se
pokud nebylo doloŽeno v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Doklad o zřIzení běžného účtu (pokud nebyl doložen v miníůých letech ~
došlo ke změně). 4J
Úplný výpis z evidence skutečných maµeiů - dokládají právnické osoby, krčmě
právnických osob pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci skutečných
majitelů pIati, Že nemájí skutečného majitele (na př. územní samosprávné celky,
cÍrkve, dobrovolné syazky obcj,...). 5.) V případě
žádosti do programu Rozvoj a údrŽba sportovišť'- doloŽenívlastnictví
nemovitosti (sportoviŠtě) kopii výpisu z katastru nemovitostí či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uved'te:

PrQh|ášení žadatele
Žadatel prohlašuje, Že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležřté pro

posouzeni žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústí nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomi informaci o zařazení svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomí informaci o zveřejněni

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústi na Orlicí a na
ctránkárh měcm 1"kŕí nM (Jrlirí

,

Raziůtko a podpis osoby mají jednat zaDatum vyhotovení zadosti: 6. 1. 2023



Tělovýchovná
Zborovská 213
Ústi nad Orlíci
PSČ 562 01

jednota JISKRA Ústí nad Orlici, z.s.

ODDÍLY: atletika, fotbal
Telefon:

E-mail:

Ústí nad Orlici dněc 4. 1. 2023

Městský úřad
Odbor školství, kultury,
sportu, cest ruchu a propagace
Ústí nad Orlicí

věc: Popis projektu Rozvoj a údržba sportovišť TJ Jiskra Ústí nad Orlicí

Sportovní areál TJ Jiskra doznal v poslední době řadu pozitivních změn a patří
k největším v Pardubickém kraji. Díky dotaci Města zaměstnáváme jednoho správce,
a pomocníka. Údržba areálu je trvale prioritou v činnosti TJ. Během roku je nutné
zajistit úpravu třech hracích travnatých ploch, údržbu ÚMT, atletického stadionu
s tartanovým oválem a nově vybudovaný vrhačský sektor. Údržbu vyžadují budovy
šaten, administrativní budova atd. V takto rozsáhlém areálu je nutné používat
techniku, která potřebuje taktéž pravidelnou údržbu, náklady na PHM apod.
podstatným výdajem jsou náklady na energie atd. V prostoru tělovýchovného areálu
se rok od roku odbývá stále vÍce akcí mIstnIho až republikového charakteru, stadion
výužÍvajÍ další spolky a zájmové organizace, včetně rostoucího počtu akci místních
ZŠ i SŠ. Sportovní areál TJ jiskra se stal vyhledávaným centrem využití volného
času občanů města. Dotace na údržbu je ke zvládnuti úkolů na tomto úseku
rozhodující a nezastupitelná.

Za TJ jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.


